

# **Lehmon kyläyhdistys ry:n aloite Lehmon alueen pihakatujen, katujen ja teiden kunnan kartoittamisesta, suunnitelman laatimisesta aikatauluineen katujen ja teiden peruskorjaukselle**

**Tekninen lautakunta 28.06.2022 § 104**

246/00.01.02.04/2022

Lehmon kyläyhdistys ry on kuntaan 30.5.2022 saapuneessa aloitteessa esittänyt, että Lehmon kylän pihakaduista, kaduista ja teistä iso osa on rakennettu 1970 ja 1980 -luvulla. Monet niistä ovat hyvin huonossa kunnossa ja perusteellisen korjauksen tarpeessa. Esimerkkinä olkoon Ruotutien lenkki.

Lehmon kyläyhdistys ry. esittää, että Kontiolahden kunnan tekninen toimi kartoittaa Lehmon alueen pihakatujen, katujen ja teiden kunnan, laatii suunnitelman aikatauluineen katujen ja teiden peruskorjaukselle. Nämä korjaukset voisi ajoittaa usealle vuodelle.

Peruskorjaussuunnitelma on sikälikin perusteltua, koska kunta on päättänyt vanhojen tonttien vuokrien nostosta uusien vastaavien tasoon, sitä mukaa kun vuokrasopimukset uusitaan.

## **Kuntatekniikan päällikkö:**

Kontiolahden kunta on rakentanut viime vuosina useita uusia kaava-alueita. Myös lähivuosina uusien alueiden rakentaminen näyttää jatkuvan. Kontiolahden kunnalla on kasvustrategia ja uusien alueiden rakentaminen on perusteltua.

Samalla kuitenkin tulee olemassaolevaa infraa kunnostaa suunnitellusti. Korjauksia on suoritettu viime aikoina esim. kirkonkylällä Rakentajantien, Kirvesmiehentien, Muurarintien ympäristöissä ja Lehmassa Savotan alueella. Lamminrannan alueen kunnostaminen on käynnistymässä ensi vuonna.

Myös teknisellä osastolla on ollut tavoitteena saada katuverkon reaaliaikainen kunto selvitettyä. Näin tulevien vuosien korjaustoimien suunnittelu ja toteutus voitaisiin kohdistaa järkevästi.

Kontiolahden kunta on tehnyt toimeksiantosopimuksen Karelian ammattikorkeakouluopiskelijan insinööri (AMK), rakennustekniikka kanssa. Työn tavoitteena on tehdä kuntokartoitus Kontiolahden kunnan katuverkostolle. Työhön sisällytetään jatkotutkimustarpeiden ja korjaus-/toimenpide-ehdotusten määrittely. Tutkimuksessa selvitetään kaavatiestön kunto koko kunnan alueella.

Lisätietoja kuntatekniikan päällikkö Juho Väisänen p. 050 567 3280

## **Teknisen johtajan ehdotus:**

Lautakunta päättää antaa kuntatekniikan päällikön ylläolevan selvityksen vastaukseksi aloitteeseen.

## **Päätös:**

Ehdotus hyväksyttiin.

---